ч

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение - детский сад 38
620()1Ь, г.1:катеринЬург, ул.Вильгельма де Геннина, 35, тел.1343) зьь-81-ць

П Р И К А З № 3 5 / 1 - о
06.03.2024

«Об утверждении Плана мероприятий по подготовке к периоду основного комплектования в
МАДОУ-детский сад №38 на 2024/2025 учебный год»

В соответствии с Распоряжением Департамента образования Администрации города
Екатеринбурга №176/46/36 от 13.02.2024г. «Об утверждении Плана мероприятий по
подготовке к комплектованию на 2024/2025 учебный год муниципальных образовательных
учреждений, реализующих образовательные программы дошкольного образования»

Приказываю:

1. Утвердить План мероприятий по подготовке к комплектованию МАДОУ-детский
сад №38 на 2024/2025 учебный год

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Заведующий МАДОУ-детский сад № 38 Байнова А.И.